



Jesteśmy jednym

Wszystko co żyje i ma świadomość życia, znajduje się w polu świadomości Boga, czyli wszystko przenika Duch Święty

Wszystko co żyje i ma świadomość życia, znajduje się w polu świadomości Boga, czyli wszystko przenika Duch Święty

N. D. Walsch z nim to rozmawiał Bóg w 1994 roku przez 30 lat

Powstały z tego 4 tomy Rozmów z Bogiem, książka Przyjaźń z Bogiem i

Dom Boga, mieszkania z Pałacami i cudami dla nas

Wszystko jest dostępne na you tube.

Jesteśmy Aniołami, bo innych dusz Bóg nie stworzył

Większość żyje w Niebie Domu Ojca i Matki

Reszta w Niebach stworzonych przez siebie.

Ta reszta to my.

Na Ziemi żyją nieliczni z ze stworzonej całości.

Wszyscy dziś wieszczą o zmianach na Ziemi i przejściem jej energetyki

na czwarty wymiar, związany ze zmianą częstotliwości, wibracji materii.

Zmaleje jej gęstość i dzięki temu uwolnimy się od duchowych pasożytów

żyjących w astralu jak i wśród nas.

Dlatego wielu mistyków apeluje o przemianę świadomości z tej kształtowanej przez byt, na tą kształtowaną przez wiedzę duchową.

Kopalnią tej wiedzy jest ewangelia i to co przekazał Polakom O Pio.

Bawimy się w piaskownicy w ofiary i oprawców, a wielokrotna inkarnacja

zamienia nas rolami, czyli jest sprawiedliwe, by Abel też mógł zabić Kaina.

Ponieważ pogardziliśmy Miłością jako upadli aniołowie, musimy na własnej

skórze, doświadczyć życia bez Miłości

Czyli żyjemy w mitycznym czyścicu, albo piekle uzależnień, od seksu,

prochów, alkoholu psychotropów itp

Najbardziej rani Stwórcę pycha, uzależniająca ego, które mówi "myślę więc

jestem", często nieważne co i po co.

Do drzwi puka strach, otwiera je odwaga, a tam nikogo nie ma.

Czyli nie ma śmierci naszej świadomości .

Czyli powinna zapanować RADOŚĆ w domu Gucia, bo ma wieczne życie

do życia przez tysiące inkarnacji i ostatnią ziemską szansą, jak zechce

W niebie nie ma perwersji, sadyzmu, masochizmu, zbroczeń zoofilii, itp

Dlatego zbroceńcy, czyli My założyliśmy sobie prywatne galaktyki, czyli

saga Gwiezdne Wojny, jawi się jako dokumentalny film przyrodniczy.

Podobnie jak Ucieczka w kosmos, czy Dark Mater, Gwiezdne wrota

Mówił o tym O Pio.

W niebie nie ma KK , meczetów, synagog, bo Bóg jest ateistą, a wszędzie

panuje RADOŚĆ i MIŁOŚĆ

Na Ziemię dalej schodzą Aniołowie i Archaniołowie. Te potężne istoty,

potrafiące kreować światy, biegają w żłobkach na czworakach i wala

w pampersy. Taki obrazek wzrusza nawet Boga.

Pragniemy być szczęśliwi, a szczęściem jest satysfakcja z dobrego

służenia Bogu, by naszą wolność skleić z miłością do bliźnich.

Szatani, stwórcy szaty tego widzialnego świata, który stał się

twardą materią, a jest światłem i energią jak zauważył Einstein,

wprowadzili szereg zabezpieczeń i ograniczeń, oraz programów

edukacyjnych jak np teoria Darwina,

Luter, też Anioł, zwałił wszelkie zło na Boga, jako Stwórcę

tego anielskiego badziewia z insektami i chorobami

Wszyscy żyjemy w polu świadomości naszego Ojca.

Jemu wystarczy chwila, by wszystkie dusze po zresetowaniu pamięci

powróciły do Nieba.

"Niestety" dostaliśmy wolność, którą zamieniliśmy w swawole i anarchię

Masoni do wolności bez miłości, dołożyli równość człowieka z Bogiem

i braterstwo obowiązujące i promujące wtajemniczonych.

Ziemia jest zsyłką dla tych co wyłamali się duchowo z systemów technokratycznych z totalną inwigilacją i psychicznym terrorem na innych

planetach. Dokładnie do tego dąży NWO.

Śmiech to broń masowego rażenia, za dowcipy zabijali faszyci i komuniści.

Radości towarzyszy śmiech, a on jest potrzebny nawet Bogu, by rozbroić

Jego groźne miny.

Rozśmieszajmy Boga Ojca swoimi modlitwami. Ranna modlitwa ma

ważność do wieczora, módlmy się w duchu i nie na kolanach

Dlatego rano należy się pomodlić o to, co uważamy za ważne w kolejnym

dniu jak i dziękujemy za dar istnienia

Dla Boga każdy pretekst jest dobry, by nam zrobić dobrze a nie wbrew

Najlepiej wszystkim, dlatego nie zawężajmy tego do rodziny, czy do siebie.

Módlmy się, by pole elektromagnetyczne wytworzone przez jajogłowych

nie szkodziło nam i Ziemi, ale wyniosło ją do czwartego wymiaru.

By nam nie szkodziła żywność, leki, szczepionki, kosmetyki, chemia itp.

Dla Boga to pikuś, dla NWO psikus.

Kościół Katolicki ujawni prawdę o kosmitach, prawdziwych stwórcach.

Tym zmianom nadał kierunek JP II , ale Franciszek zasuwa wężykiem

pod ostrzałem NWO

